ca, 	a 	a0 	 à &LZiJt

09 3e JU 3 1810
Te!: (77) 3454 1039

Gabinete do Vereador João da Silva Chaves

INDICAÇÃO N° 0098/2022

Câmara Municipal de Caetité
RECEBIDO EM:

IL—

F:ôiu - 	-de Soua
2'tr Administrativo

João da Silva Chaves, Vereador com o assento nesta Casa

Legislativa, indica ao Senhor Prefeito. Valtécio Neves Aguiar, Doação do

Prédio Escolar Lauro de Freitas para a Comunidade Barro Duro no

distrito de Pajeú dos Ventos.

JUSTIFICATIVA

A nossa indicação se faz necessária, por ser um prédio abandonado

sem nenhuma reforma e manutenção, pois o prédio vai ser de grande valia

para a comunidade onde será usado para eventos reuniões e demais

atividades da comunidade. Diante do exposto e considerando a importância

da obra em questão é que solicitamos as providências necessárias.

Sala das Sessões, 18 de março 2022.

• /
J0..  •  a uVa Chaves

Vereador/presidente

Praça Rodrigues Lima, n. 9  10- Centro - Caetité - Bahia CEP 46.400-000
Telefax: 773454 1008 	e-mail: camaracaetite(õ.amaiL com